12

14
37

38

40

24

44
56

Lannoitus hoituu edullisesti
kierratyslannoitteilla
Typpiennuste kertoo typen tarpeen

Satokisa kaynnistyi
Markkinasignaalit: Sité niittda mita
kylvaa

Euroopan maitokatsaus: Eurooppa
haluaa vahentdd maidontuotantoa
FarmTest: Silpun lyhentdminen
hidastaa séilérehun tekemista ja
kasvattaa kustannuksia pellolla

Pohjanmaan Peltopaivasta evaat
kasvukaudelle 2017

Lampd talteen sikalan lietekuilusta
KM testaa: Pari Light -polttodljyn
lisdaine, paljon luvattua, vahan
todistettua

KM 6/2016

16

72
76

64

66

50

15
28
32
43

54

68
78

Upouusi Bednar Omega Ferti,
paasaantoisesti hyva kone
Ylileveysvalot lisdavat turvallisuutta
KM kokeilee: Einhell BG-CS 235 E
-ketjuteroitin

TTS:n atk-ohjelmista julkaistu uudet
versiot

KM kokeilee: Acer Chromebook 13,
tietokone Googlen tapaan

Teraskaarihalli nousee nopeasti

Rehuvehn& Vietnamiin
Soijatehtaan uusi yritys

Uusi rehutehdas starttaa syksylla
Hyddynna tukineuvonta ennen
valvontaa

Maatilan turvallisuuskilpailu 2017
kaynnistyy nyt

Kokonaisvaltaisuutta verkkokurssilta
Metsélahjavdahennyksesta syksyn
tupailtojen suursuosikki?

43 Jyrki Aakkula: Kiertotalous
- véhemmalla enemman?

23 Marja Jalli: Kasveille oma lautasmalli

71 Aleksi Vahimaa: Webista tuli
laiteriippumaton

84 Matti Karkkdinen: Myds metsan
ravinteet kiertavat

98 Markku Eestila: Maatalouden musta
aukko

85 Hintaseuranta

90 Maan hinnat

91 KM 50 vuotta sitten
92 Puun hinnat

94 ProAgria

96 Uutisia - uutuuksia

Kannen kuva: Esa Mustonen

Seuraava KM ilmestyy
29.7.2016.

Teemana maatilan
rahoitus ja investoinnit.

KUVA: ESA MUSTONEN



